



**OLE JØRGEN KJELLMARK**  
Distriktsguvernør 2019-2020  
Distrikt 2275



## Rotaryanere i distrikt 2275!

### Månedsbrev nr. 1 august 2019

Fornyelse og vekst i Rotary er den nye guvernørens fremste målsetting. De siste åra har det blitt noen færre av oss, men nå er trenden snudd og Rotary fortsetter å vokse igjen samlet i de mer enn 210 land og territorier der det bor Rotaryanere. Der vekst og utvikling er størst, vokser også Rotary mest, nemlig i Asia. Det er flere av oss der nå enn i Europa og USA.

Det er ikke lett å komme med en oppskrift for medlemsrekruttering. Det er dere som kjenner lokalsamfunnet og næringslivet der best. Som medlem i vår flotte organisasjon siden 1982, med skoloring og desto mange ideutvekslinger om rekruttering, vil jeg foreslå noen knep som jeg håper dere kan følge opp i klubbene.

- Medlemsutvikling må settes på møteprogrammet i klubben, helst en gang hver måned. Det kan være et bredt spekter av innslag fra 3-minutter, til idedugnad, invitering av potensielle nye medlemmer og forhåpentlig opptak av nye.
- Vår RI President Mark Daniel Maloney gir råd om at vi må lete utenfor vår tradisjonelle vennekrets for å finne kandidater. Rotary er i utgangspunktet for yrkesaktive og ledere, slik at dere bør lete etter personer i lokalsamfunnet med yrke som kan dra nytte av medlemskap i Rotary. Gjerne virksomhet dere er nysgjerrige på i klubben og som kan tilføre gamle medlemmer interessante kunnskaper.
- Når dere finner aktuelle kandidater til klubben, så ikke lag en liste som er lengre enn en håndfull. Inviter de nye som gjester til klubbmøter med gode programmer. Gi dem max 2-3 sjanser. Dukker de ikke opp etter 3 invitasjoner, glem dem og finn nye.
- Ved guvernørbesøket i klubben kan jeg ikke tilføre veteraner særlig mye nytt. Jeg vil snakke om muligheter i Rotary, opplevelser og gode gjerninger som Rotary kan bidra til, både i nærmiljøet deres og våre felles løft for en bedre Verden. Jeg ber om at dere inviterer minst 5 potensielle nye medlemmer til guvernørbesøket. Jeg vil bidra til at det blir omtale i media både i forkant og etterkant av møtet. Derfor må dere invitere personer som kan bruke dagens medier og som kan inspireres til å bli medlem i Rotary.

Med hilsen

ojkjellmark@hotmail.com

+47 9010 5566